表F1a 交通災情通報表【道路、橋梁地方政府提供部分】
              災害名稱:鳳凰颱風
                      直轄市縣(市)別： 
                                     製表時間：104/3    
（1） 道路、橋梁災情統計表
	道路別
	災害總數（處）
	已搶通（處）
	未搶通（處）
	封閉總數（處）
	預警性封閉（處）
	解除封閉（處）
	備註

	自養縣道
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	

	鄉    道
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	

	市區道路
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	

	農路
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	

	原住民族地區部落主要聯外道路
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	由原住民族鄉、鎮、市、區公所提供，由地方政府彙整

	合     計
	5
	3
	2
	2
	2
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（2） 道路、橋梁阻斷及預警性封閉一覽表（地方政府自養縣道、鄉道、產業道路、原住民族地區部落主要聯外道路、市區道路）
（二）-1阻斷未搶通部分
	項次
	道路別
	路線樁號
	縣市
	鄉鎮
	附近
地名
	交通阻斷日期時間
	預計搶通日期時間
（工作天）
	受損狀況
	目前搶修措施
（具體作為）
	替代道路
	復建及搶修概估經費(千元)
	備 註

	1
	中山路
	109縣道22K
	雲林
	元長
	龍岩村
	3/3
	1
	路基流失
	路基灌漿回填
	中正路
	1000
	

	2
	請自行填寫
	…
	.
	.
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



（二）-2預警性封閉部分
	項次
	道路別
	路線樁號
	鄉鎮
	附近
地名
	封閉日期時間
	預計開放日期時間
	封閉原因
	管制措施
	備註

	1
	中山路
	109縣道22K
	雲林
	元長
	龍岩村
	3/3
	路基易流失
	封閉改道
	…

	2
	請自行填寫
	..
	..
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	



（3） 道路、橋梁搶通及解除封閉一覽表（地方政府自養縣道、鄉道、產業道路、原住民族地區部落主要聯外道路、市區道路）
（三）-1搶通部分
	項次
	道路別
	路線樁號
	鄉鎮
	附近地名
	受損狀況
	交管措施
	阻斷時間
	實際搶通時間

	1
	中正路
	110縣道30K
	雲林縣
元長鄉
	龍岩村
	落石
	封閉管制
	2小時
	4小時

	2
	請自行填寫
	..
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	3
	
	
	
	
	
	
	
	



（三）-2解除封閉部分
	項次
	道路別
	路線樁號
	鄉鎮
	附近地名
	封閉原因
	封閉時間
	實際開放時間

	1
	中正路
	110縣道30K
	雲林縣
元長鄉
	龍岩村
	落石
	2小時
	4小時

	2
	請自行填寫
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	3
	
	
	
	
	
	
	



